令和８年度 白石市競争入札参加資格審査申請に係る

不足書類送付先については、下記のとおりです。

確認票に記載がある郵送での送付のほか、メールまたは FAX で送付お願いします。

送付書類は、①不足書類 ②確認票のコピー です。

確認票右上の整理番号を封筒表側右下、メール本文または FAX 本文に記入してください。

①電子メールによる提出の場合

   keiyaku@city.shiroishi.miyagi.jp

   ※ 添付ファイルの合計容量は 10ＭＢ以内としてください。

②郵送による提出の場合

   〒989-0292 宮城県白石市大手町 1 番 1 号 白石市総務部財政課契約係 あて

③ＦＡＸによる提出の場合

Fax：0224-24-4861

※「白石市総務部財政課契約係」あて と記載してください。

ご不明点ございましたらお問い合わせください。

〒989-0292 宮城県白石市大手町 1 番 1 号

白石市役所 3 階 総務部財政課契約係  Tel：0224-22-1332

mailto:keiyaku@city.shiroishi.miyagi.jp